
CENTRAL GROUP 
POS COD Description QUA

1 H0007 Aluminum Finishing Washers 4

2 H0009 Aluminum Frame Tray 1

3 H0010 Aluminum Main Servo Mount 1

4 H0011 Aluminum Motor Mount 1

5 H0012 Main Gear  Z=68 M=1 1

6 H0013 Pinion Gear Z=19 M=1 1

7 H0014 Pulley Z=60 1

8 H0015 Pulley Z=20 1

9 H0016 Pulley Z=36 1

10 H0017 Carbon Fiber Anti Rotation Guide 1

11 H0018 Aluminum Frame Support 4

12 H0019 Busc One Way 2

13 H0020 LOCKING COLLAR 1

14 H0021 Main shaft 1

15 H0022 Secondary Shaft 1

16 H0024 Main Shaft Bearing Support 1

17 H0038 Carbon Fiber Tail Boom Lock 1

18 H0043 Spacer Flybarless Support 3

19 H0050 Aluminum Motor Mount 2

20 H0069 TAIL BELT IDLER 1

21 H0070 Main Shaft Bearing Support 1

22 H0071 BELT TENSIONER ARM 1

23 H0077 Flybarless Support 1

24 HC032 Socket Cap M2.5x18 2

25 HC038 Button Socket M3x4 3

26 HC044 Socket Cap M3x6 6

27 HC050 Socket Cap M3x8 1

28 HC056 Socket Cap M3x10 7

29 HC062 Socket Cap M3x12 1

30 HC068 Socket Cap M3x16 3

31 HC080 Socket Cap  M3x20 1

32 HC092 Socket Cap M3x50 1

33 HC098 Button Socket M4x8 4

34 HC110 Socket Cap  M4x25 1

35 HC128 Countersunk Socket M2.5x5 3

36 HC134 Countersunk Socket  M3x8 1

37 HC152 Grub Screws Plain Cup M4x4 2

38 HC158 Grub Screws Plain Cup M5x20 2

39 HC164 HEX Socket Cap Screws NYLON M8x14 2

40 HC176 Wascher 3 x 4 x 0.5 1

41 HC188 Wascher 5 x 15 x 1 2

42 HC200 Nylon NUT M2.5 2

43 HC206 Nylon NUT M3 3

44 HC212 Nylon NUT M4 1

45 HC218 Nylon NUT M5 low 2

46 HC224 NUT M8 low 2

47 HC306 Belt Gates 240-3MGT-09 1

48 HC310 Spring De 5.8 - Df 0.3 - LL12 2

49 HC312 Spring  De 8 - Df 0.5 - Torsionale 1

50 HC314 Spring De 3.1 - Df 0.5 - LL24 2

51 HC402 Flanged Bearing Ø3 x Ø7 x 3 2

52 HC410 Flanged Bearing Ø5 x Ø9 x 3 2

53 HC422 Bearing Ø10 x Ø19 x 5 2

54 HC426 Bearing Ø12 x Ø24 x 6 2

55 HC442 One-way Bearing Ø10 x Ø14 x 12 1

Support single-unit FBL 

Exploded view technical [rev01]

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 7 

 8 

 9 

 10 

 11 

 12 

 13 

 14 

 15 

 16 

 17 

 20 

 21 

 22 

 24 

 26 

 31 

 34 

 32 

 37 

 38 

 33 

 35 

 40 

 42 

 43 

 44 

 45 

 51 

 54 

 55 

 47 

 48 

 49 

 50 

 18 

 19 

 23 

 25 

 28 

 30 

 36 

 52 

 53 

 39 

 46 

 41 

 29 

 30 

 27 

 24 

 28 



localizzazione
 

  0.4

smussi
 

0.5X45°H 13h 111.00.80.60.4scost.

secondo
UNI-ISO
2768-2

diametro
foro

diametro
albero0.80.60.40.2scost.

1000-3000300-1000100-300fino a 100dimens.toll. di formaKgrado

±2.0±1.2±0.8±0.5±0.3±0.2±0.1±0.1scostamentosecondo
UNI-ISO 2768-1

oltre 20001000-2000400-1000120-40030-1206-303-6fino a 3dimensionem   grado

Altre toll. generalitolleranze per lavorazioni alle macchine utensili

N° H1400_02ASSIEME STRUTTURA CENTRALE

SAB.../....../...Visto.../...Bolla
.../....../...Firma.../.../...Data
Materiale

0,991:1...
CF 3

N°FirmaDataN°  Bolla.../... Modifica

1
........./.../.........Aspetto superficialeMassa (Kg)Scala...

......

2
........./.../.........

......

3
........./.../.........

......
Ci riserviamo a termini di Legge la proprieta' di questo disegno con divieto di renderlo comunque noto a terzi senza la nostra preventiva approvazione

SEZIONE A-A


	Foglio 1
	Viste
	new_view_1


	Foglio 2
	Viste
	new_view_5



